
POSTANOWIENIE NR 143/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 142/2024 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 15 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 143/2024 Komisarza Wyborczego 

w Suwałkach z dnia 15 marca 2024 r. 

M. Augustów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 



Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Augustowie  

ul. Młyńska 35  

16-300 Augustów  

Sala Konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Augustów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Augustów, ul. Mazurska 1C, 16-300 Augustów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Bargłów Kościelny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 



 

Gm. Lipsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipsku  

16-315 Lipsk, ul. Rynek 23 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Nowinka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  

Nowinka 26a  

16-304 Nowinka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Płaska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Informacji Turystycznej,  

Płaska 57A, 16-326 Płaska 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Sztabin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Sztabin  

ul. Augustowska 53  

16-310 Sztabin 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 



M. Sejny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. 1 Maja 17  

16-500 Sejny 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Giby 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Giby, Giby 74A, 16-506 Giby, sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Krasnopol 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu  

ul. 1 Maja 1, 16-503 Krasnopol 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Puńsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Puńsku  

ul. Mickiewicza 23  

Sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 



Gm. Sejny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Jerzego Grodzińskiego 1  

16-500 Sejny 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Dąbrowa Białostocka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 



Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Dąbrowie Białostockiej  

ul. Solidarności 1  

16-200 Dąbrowa Białostocka   

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Janów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Janów (sala konferencyjna), ul. Parkowa 3, 16-130 Janów 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Korycin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie (sala konferencyjna),  

ul. Knyszyńska 2a,  

16-140 Korycin 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 



Gm. Krynki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Krynkach, ul. Garbarska 16, 16-120 Krynki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Kuźnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kuźnicy  

ul. Sidrzańska 2 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Nowy Dwór 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze  

ul. Kolejowa 2  

16-205 Nowy Dwór 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Sidra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Sidra, 16 -124 Sidra 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Sokółka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 2 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 3 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 4 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 5 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 



Nr 6 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 7 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 8 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 9 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 10 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 



Nr 16 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 17 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 18 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 19 

Miejsce: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Suchowola 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Suchowoli  

Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola  

Sala "PŁOMYK" 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Szudziałowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 16-113 Szudziałowo  

ul. Bankowa 1 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Bakałarzewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Bakałarzewie, ul. Młyńska 11, 16-423 Bakałarzewo 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 15:00 



 

Gm. Filipów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Filipów  

ul. Garbaska 2 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Jeleniewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie,  

 Sportowa 1a, 16-404 Jeleniewo 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Przerośl 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Przerośli  

ul. Rynek 11  

16-427 Przerośl 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Raczki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowo - koncertowa przy Gminnym Ośrodku Kultury w Raczkach, Plac Kościuszki 37, 

16-420 Raczki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

 



Gm. Rutka-Tartak 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rutka-Tartak  

ul. 3 Maja 13  

16-406 Rutka-Tartak  

sala konferencyjna 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Suwałki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Szypliszki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, 19-411 Szypliszki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 



Gm. Wiżajny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiżajnach  

ul. Wierzbołowska 3, 16-407 Wiżajny 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Suwałki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 



Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:45 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 



Nr 38 

Miejsce: Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, sala nr 26 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:15 

 

 


